
Od: 
Odesláno: středa 5. ledna 2022 14:27 
Komu: 
Předmět: RE: PS č. 0229543574,  Město Vyškov (dl. skup. ps) 
 
Dobrý den, , 
 
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve smlouvě na 
skupinové úrazové pojištění č. 0229543574.  

Ukončení k 31.12.2021: 

- 
- 

 

Nástup od 1.1.2022:  

- 
- 

 
A mám ještě prosbu. Vzhledem k tomu, že změn je již průběžně poměrně dost, bylo by možné zaslat i aktuální seznam 
pojištěných strážníků? 
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den 
 

 

  

  OK GROUP a.s. 

pobočka Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

web www.okgroup.cz  

Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2954. 
IČO: 255 61 804, DIČ: CZ25561804 

Tento e-mail, včetně všech jeho příloh, je důvěrný jako korespondence pojišťovacího zprostředkovatele, je chráněn zvláštními předpisy a podléhá 
povinnosti mlčenlivosti. Informace, v této zprávě obsažené, jsou určeny pouze osobám a subjektům, kterým jsou adresovány. 
Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, nejste oprávněni ji kopírovat, šířit, zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem použít, ani činit jakékoli 
právní jednání v souvislosti s touto zprávou. Pokud Vám tato zpráva byla doručena omylem, informujte o tom, prosím, bezodkladně jejího odesílatele a 
vymažte ji hned ze svých systémů, a to včetně všech kopií. Děkujeme. 

Šetřete přírodu – netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 

 
 

 

                                                                                                      
 

From:

Sent: Friday, August 27, 2021 12:04 PM 



To: 

Subject: RE: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 
Dobrý den,
 
potvrzuji zpracování obou změn k dnešnímu datu. 
 
Protože v důsledku těchto změn nedojde ke změně výše pojistného, nevygeneruje systém žádný doklad. 
 
Děkuji za pochopení a spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

 
FIREMNÍ PODPORA 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Na Pankráci 1720 3B/123 
140 21 Praha 4 / Czech Republic 

www.generaliceska.cz  

 

 

 
 
---------------------------------------------- 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS.  

 
Právní informace: 
Informace obsažené v tomto e-mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření smlouvy. 
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, zprávu dále nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Z důvodu ochrany 
dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. Osobní údaje, které nám v rámci e-mailové komunikace 
případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-
udaju. 

 
Legal information: 
Information included in this email is not an offer or a proposal of a contract. 
If you are not the addressee and have received this message by mistake, avoid its disseminating, delete it and inform us without undue delay. In order to 
protect the data, outgoing email communication is secured by encryption protocols TLS/SSL. Personal data that you may provide to us within email 
communication may be processed further. Details on personal data processing are available at www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné.  
 

 
Interní / Internal 

From:
Sent: Friday, August 27, 2021 11:53 AM 
To: 
Cc: 
Subject: RE: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 
Dobrý den,

http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
https://www.facebook.com/GeneraliCeska
https://www.twitter.com/GeneraliCeska
https://www.linkedin.com/company/GeneraliCeska
https://www.youtube.com/GeneraliCeska
https://www.instagram.com/GeneraliCeska
https://generaliceska.cz/presmerovani/akce2


 
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme k 1.8.2021 o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve 
smlouvě na skupinové úrazové pojištění č. 0229543574.  
-          ukončení pojištění:  
 
-          sjednání pojištění: 
 
Prosím Vás o zaslání potvrzení, že změna byla provedena. 
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den 
S pozdravem 
 

 

  

  OK GROUP a.s. 

pobočka Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

web www.okgroup.cz  

Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2954. 
IČO: 255 61 804, DIČ: CZ25561804 

Tento e-mail, včetně všech jeho příloh, je důvěrný jako korespondence pojišťovacího zprostředkovatele, je chráněn zvláštními předpisy a podléhá 
povinnosti mlčenlivosti. Informace, v této zprávě obsažené, jsou určeny pouze osobám a subjektům, kterým jsou adresovány. 
Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, nejste oprávněni ji kopírovat, šířit, zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem použít, ani činit jakékoli 
právní jednání v souvislosti s touto zprávou. Pokud Vám tato zpráva byla doručena omylem, informujte o tom, prosím, bezodkladně jejího odesílatele a 
vymažte ji hned ze svých systémů, a to včetně všech kopií. Děkujeme. 

Šetřete přírodu – netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 

 

 
 
 

From:

Sent: Tuesday, September 1, 2020 12:08 PM 
To:  

Subject: RE: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 
Dobrý dne,
 
potvrzuji zpracování požadovaných změn k 31.8.2020. 
 
S pozdravem 
 

 

 

http://www.generaliceska.cz/


 
FIREMNÍ PODPORA 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Na Pankráci 1720 3B/123 
140 21 Praha 4 / Czech Republic 

www.generaliceska.cz  

 

 

 
---------------------------------------------- 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS.  

 
Právní informace: 
Informace obsažené v tomto e-mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření smlouvy. 
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, zprávu dále nešiřte, vymažte ji a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Z důvodu ochrany 
dat je odchozí e-mailová komunikace zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. Osobní údaje, které nám v rámci e-mailové komunikace 
případně poskytnete, mohou být dále zpracovávány. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-
udaju. 

 
Legal information: 
Information included in this email is not an offer or a proposal of a contract. 
If you are not the addressee and have received this message by mistake, avoid its disseminating, delete it and inform us without undue delay. In order to 
protect the data, outgoing email communication is secured by encryption protocols TLS/SSL. Personal data that you may provide to us within email 
communication may be processed further. Details on personal data processing are available at www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné.  

From:
Sent: Monday, August 31, 2020 2:37 PM 
To: 
Cc: 
Subject: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 

Dobrý den,
 
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve 
smlouvě na skupinové úrazové pojištění č. 0229543574.  
-          ukončení pojištění:
 
-          sjednání pojištění: 
 
Prosím Vás o zaslání potvrzení, že změna byla k 31.8.2020 provedena. 
 

Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den 
 

 

  

  OK GROUP a.s. 

pobočka Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

web www.okgroup.cz  

http://www.generaliceska.cz/
http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.okgroup.cz/
https://www.facebook.com/GeneraliCeska
https://www.twitter.com/GeneraliCeska
https://www.linkedin.com/company/GeneraliCeska
https://www.youtube.com/GeneraliCeska
https://www.instagram.com/GeneraliCeska


Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 2954. 
IČO: 255 61 804, DIČ: CZ25561804 

Tento e-mail, včetně všech jeho příloh, je důvěrný jako korespondence pojišťovacího zprostředkovatele, je chráněn zvláštními předpisy a podléhá 

povinnosti mlčenlivosti. Informace, v této zprávě obsažené, jsou určeny pouze osobám a subjektům, kterým jsou adresovány. 

Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, nejste oprávněni ji kopírovat, šířit, zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem použít, ani činit jakékoli 

právní jednání v souvislosti s touto zprávou. Pokud Vám tato zpráva byla doručena omylem, informujte o tom, prosím, bezodkladně jejího odesílatele a 
vymažte ji hned ze svých systémů, a to včetně všech kopií. Děkujeme. 

Šetřete přírodu – netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 

 

 

From:  

Sent: Wednesday  January 22, 2020 4:55 PM 

To:

Cc: 'czzivotni' 
Subject: FW: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 
Dobrý den,
  
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve smlouvě na 
skupinové úrazové pojištění č. 0229543574 k 22.1.2020.  
-          ukončení pojištění:   
-          sjednání pojištění:
                                          
 
Pojištěných osob je tedy Jelikož jsme již mnohokrát měnili jména strážníků, zasílám pro jistotu celý 
seznam, aby bylo vše v pořádku. 

Prosím Vás o zaslání potvrzení o tom, že změna byla provedena.  

  

jméno datum narození 



  
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den  

 

  

  OK GROUP a.s. 

pobočka Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

web www.okgroup.cz  

Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2954. 
IČO: 255 61 804, DIČ: CZ25561804 

Tento e-mail, včetně všech jeho příloh, je důvěrný jako korespondence pojišťovacího zprostředkovatele, je chráněn zvláštními předpisy a podléhá 
povinnosti mlčenlivosti. Informace, v této zprávě obsažené, jsou určeny pouze osobám a subjektům, kterým jsou adresovány. 
Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, nejste oprávněni ji kopírovat, šířit, zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem použít, ani činit jakékoli 
právní jednání v souvislosti s touto zprávou. Pokud Vám tato zpráva byla doručena omylem, informujte o tom, prosím, bezodkladně jejího odesílatele a 
vymažte ji hned ze svých systémů, a to včetně všech kopií. Děkujeme. 

Šetřete přírodu – netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 

 

 
 
 

From:  

Sent: Wednesday, April 19, 2017 3:32 PM 
To:  

Subject: RE: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 

 
Dobrý den,
  
potvrzuji provedení požadovaných změn k 1.4.2017. 
  
S pozdravem 
  

http://www.okgroup.cz/


TÝM FIREMNÍ PODPORA  

Generali Pojišťovna a.s. 
Na Pankráci 1720/123 
140 21 Praha 4  
T +420224547175 

Zaměstnanci České pojišťovny a.s. (se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 452 72 956) jednají na základě plné moci udělené Generali 
Pojišťovnou a.s. Česká pojišťovna a.s. a Generali Pojišťovna a.s. jsou společnostmi skupiny Generali v České republice.  

---------------------------------------------- 
 
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
 
Právní informace: 
DŮLEŽITÉ:  Informace obsažené v tomto e-mailu  nejsou nabídkou či návrhem na uzavření pojistné či jiné smlouvy. 
Tento e-mail a jakékoli připojené soubory jsou důvěrné, jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta, a mohou být chráněny právními předpisy. Jestliže 
nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, vyvarujte se prosím jejího kopírování, dalšího šíření či použití obsažených informací a dokumentů, 
zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Děkujeme. 
 
Legal Disclaimer: 
IMPORTANT: The information contained within this e-mail is not offers to enter into an agreement. 
This e-mail and any attached files are confidential and intended solely for the use of the addressee and they may be legally privileged. If you are not the 
addressee, and have received this message by mistake, please, refrain from copying, other dissemination or use of this communication, delete it and 
immediately notify us. Thank you. 
  

From:  

Sent: Tuesday, April 18, 2017 7:02 PM 

To: 
Subject: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 
  

Dobrý den,
  
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve 
smlouvě na skupinové úrazové pojištění č. 0229543574, pokud možno k 1.4.2017.  
-          ukončení pojištění:
-          sjednání pojištění: 
 
Prosím Vás o zaslání potvrzení o tom, že změna byla provedena.  
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den  
 

 

  

  OK GROUP a.s. 
pobočka Demlova 265/12, 613 00 Brno 

web www.okgroup.cz  

Společnost OK GROUP a.s., se sídlem Mánesova 3014/16, 612 00 Brno, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 2954. 
IČO: 255 61 804, DIČ: CZ25561804 



Tento e-mail, včetně všech jeho příloh, je důvěrný jako korespondence pojišťovacího zprostředkovatele, je chráněn zvláštními předpisy a podléhá 
povinnosti mlčenlivosti. Informace, v této zprávě obsažené, jsou určeny pouze osobám a subjektům, kterým jsou adresovány. 
Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, nejste oprávněni ji kopírovat, šířit, zpřístupnit či jakýmkoliv jiným způsobem použít, ani činit jakékoli 
právní jednání v souvislosti s touto zprávou. Pokud Vám tato zpráva byla doručena omylem, informujte o tom, prosím, bezodkladně jejího odesílatele a 
vymažte ji hned ze svých systémů, a to včetně všech kopií. Děkujeme. 

Šetřete přírodu – netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 

  

  

  
  
From:

Sent: Thursday, November 10, 2016 3:39 PM 
To:

Subject: Re: FW: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps) 
  
 

Dobrý den,  
 

potvrzuji zpracování požadované změny k 1.11.2016. změny.  
 

S pozdravem  

 

Generali Pojišťovna a.s.  
TÝM FIREMNÍ PODPORA  
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2  

Zaměstnanci České pojišťovny a.s. (se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO: 452 72 956) 
jednají na základě plné moci udělené Generali Pojišťovnou a.s. Česká pojišťovna a.s. a Generali 
Pojišťovna a.s. jsou společnostmi skupiny Generali v České republice.  
----------------------------------------------  

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: 
CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 
IVASS.  
 
Právní informace: 
DŮLEŽITÉ: Informace obsažené v tomto e-mailu nejsou nabídkou či návrhem na uzavření 



pojistné či jiné smlouvy. Tento e-mail a jakékoli připojené soubory jsou důvěrné, jsou určeny 
výhradně pro potřeby jeho adresáta, a mohou být chráněny právními předpisy. Jestliže nejste 
adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, vyvarujte se prosím jejího kopírování, dalšího šíření či 
použití obsažených informací a dokumentů, zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. 
Děkujeme.  
 
Legal Disclaimer:  
IMPORTANT: The information contained within this e-mail is not offers to enter into an 
agreement.  
This e-mail and any attached files are confidential and intended solely for the use of the addressee and 
they may be legally privileged. If you are not the addressee, and have received this message by 
mistake, please, refrain from copying, other dissemination or use of this communication, delete it and 
immediately notify us. Thank you.  

10.11.2016 15:33  

         
                Komu: 
                Kopie:  
                Předmět:  FW: PS č. 0229543574,  Město Vyškov (dl. skup. ps)

 

 

   
   

From:  
Sent: Tuesday, November 1, 2016 1:55 PM 
To:
Cc: 
Subject: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps)  
   

Dobrý den,
  
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve 
smlouvě na skupinové úrazové pojištění č. 0229543574.  
-          ukončení pojištění: 
-          sjednání pojištění: 
 
Prosím Vás o zaslání potvrzení o tom, že změna byla k 1.11.2016 provedena.  
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den  

 

      
OK GROUP a.s.  

Sídlo 

pobočka 

Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

Demlova 265/12, 613 00 Brno  



www www.okgroup.cz  

 

Společnost OK GROUP a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 2954  

IČO: 255 61 804, DIČ: CZ 255 61 804  

   
Tento e-mail a jakékoli připojené soubory jsou důvěrné, jsou určeny výhradně pro potřeby jeho 
adresáta, a mohou být chráněny právními předpisy.  
Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto zprávu omylem, vyvarujte se prosím jejího kopírování, 
dalšího šíření či použití obsažených informací  
a dokumentů, zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Děkuji.  
   
Šetřete přírodu - netiskněte tento email, pokud to není nutné.  
   
   
   

From:
Sent: Thursday, October 15, 2015 1:55 PM 
To: '
Subject: RE: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps)  
   

Dobrý den,
   
potvrzuji provedení požadované změny k datu 21.8.2015.  
   
S pozdravem  

   
   
   

 

Podpora obchodu  
Generali Pojišťovna a.s. 
Na Pankráci 123 
140 21 Praha 4 / Czech Republic 

generali.cz  

http://www.okgroup.cz/
http://www.generali.cz/


 
---------------------------------------------- 
 
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: 
CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 
IVASS. 
 
Právní informace: 
DŮLEŽITÉ:  Informace obsažené v tomto e-mailu  nejsou nabídkou či návrhem na uzavření 
pojistné či jiné smlouvy. 
Tento e-mail a jakékoli připojené soubory jsou důvěrné, jsou určeny výhradně pro potřeby jeho 
adresáta, a mohou být chráněny právními předpisy. Jestliže nejste adresátem a obdrželi jste tuto 
zprávu omylem, vyvarujte se prosím jejího kopírování, dalšího šíření či použití obsažených informací a 
dokumentů, zprávu vymažte a bez zbytečného odkladu nás kontaktujte. Děkujeme. 
 
Legal Disclaimer: 
IMPORTANT: The information contained within this e-mail is not offers to enter into an 
agreement. 
This e-mail and any attached files are confidential and intended solely for the use of the addressee and 
they may be legally privileged. If you are not the addressee, and have received this message by 
mistake, please, refrain from copying, other dissemination or use of this communication, delete it and 
immediately notify us. Thank you. 
 
Šetřete přírodu - Netiskněte tento email, pokud to není nutné.  

From:
Sent: Wednesday, October 14, 2015 4:31 PM 
To: 
Cc: 
Subject: PS č. 0229543574, Město Vyškov (dl. skup. ps)  
   

   

Dobrý den,  
 
na základě požadavku klienta, Města Vyškov, žádáme o provedení další změny v seznamu pojištěných osob ve 
smlouvě na skupinové úrazové pojištění č. 0229543574.  
-          ukončení pojištění:  
-          sjednání pojištění: 
 
Prosím Vás o zaslání potvrzení o tom, že změna byla k 21.8.2015 provedena.  
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den  



manažer firemního pojištění  

 

  
 

kancelář 

   
OK GROUP a.s.  
Demlova 265/12, 613 00 Brno  

sídlo Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 

www www.okgroup.cz  

 
Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. Please consider the 
environment before printing this e-mail. Thank you!  
 

 

   

http://www.okgroup.cz/



